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Znak sprawy: [ZP.271.429.2017

Odpowiedz na zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

dotyczgce postgpowania 0 zamoéwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
pn. Budowa silowni plenerowych w solectwach Zernica, Stanica i Wilcza.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. 1
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdin. zm.), w zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamOwienia, w imieniu Zamawiajacego udzielam
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Jaka kwote planujecie Panstwo przeznaczyé na inwestycje: Budowa sitowni plenerowych
w solectwach Zernica, Stanica i Wilcza?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych
bezposrednio przed otwarciem ofert poda kwote, jaka zamierza przeznaczyé na sfinansowanie
zamoOwienia.

Pytanie nr 2:
Czy dopuszezacie Panstwo zastosowanie urzadzenia Twister-Wahadto-Biegacz jako dwa
osobne urzadzenia — Twister-Wahadto oraz osobno Biegacz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania urzadzenia Twister-Wahadlo-Biegacz jako dwoch
osobnych urzadzen z powodu bliskiej lokalizacji istniejacych elementow zagospodarowania
terenu, a co za tym idzie braku wystarczajgcej ilosci miejsca dla zachowania wymaganych stref
bezpieczenstwa,

Powyisze informacje naleiy traktowaé jako integralng czesé specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia.

Z powazaniem
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